ciudad, e identificado con el Folio de Matrícula Inmobiliaria No. 260-9759 de la Oficina de 

Instrumentos Públicos de Cúcuta, de propiedad de la señora CELINA CASANOVA MERCHAN, 

identificada con la cédula de ciudadanía No. 27.590.314. El inmueble fue avaluado por la suma 

de NOVENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS DIECIOCHO MIL QUINIENTOS PESOS 

($92.518.500.00), y será postura admisible la que cubra por lo menos el SETENTA por ciento 

(70%) del avalúo, por ende, la base para licitar es de SESENTA Y CUATRO MILLONES 

SETECIENTOS SESENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 

($64.762.950,00). Quien pretenda hacer postura deberá consignar previamente en dinero, 

a órdenes de este Juzgado, el 40% del total del avalúo, esto es la suma de TREINTA Y SIETE 

MILLONES SIETE MIL CUATROCIENTOS PESOS ($37’007.400,00). Para hacer postura, 

el interesado deberá tener en cuenta las pautas contenidas en la Circular DESAJCUC22-7 del